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Grupa Azoty S.A. i instytuty badawcze branży chemicznej deklarują
wzajemną współpracę
13. czerwca w Puławskim Parku Naukowo - Technologicznym podczas Kongresu Polska Chemia 2014
odbyło się uroczyste podpisanie listu intencyjnego. Jest to deklaracja współpracy pomiędzy Grupą Azoty
S.A. a instytutami badawczymi branży chemicznej.

Podpisane porozumienie ma na celu wykorzystanie potencjału naukowego i infrastruktury
badawczej instytutów do realizacji strategii rozwoju Grupy. Współpraca ta gwarantuje także
większą skuteczność podczas składania wniosków o dofinansowanie działalności, na przykład
w Programie Operacyjnym Innowacyjny Rozwój (POIR). 

“Instytuty, z którymi Grupa Azoty nawiązała współpracę stanowią ważny potencjał badawczy, rozwojowy
i wdrożeniowy, który mamy obowiązek wykorzystywać w celu zapewniania stałego rozwoju dla polskiego
przemysłu” – powiedział Paweł Jarczewski Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A. – “Oficjalna deklaracja współpracy jest
wydarzeniem przełomowym, które przyniesie polskiej gospodarce i branży naukowej obopólne korzyści” – dodał
Prezes Jarczewski.

Zgodnie z deklaracją wyrażoną w liście intencyjnym Grupa Azoty S.A. będzie zlecać instytutom badawczym prace
badawczo – rozwojowe oraz opracowywanie planów strategicznych i programów rozwoju. Zapewni także
finansowanie lub współfinansowanie zadań i projektów z zakresu B+R (Business + Research). Instytuty badawcze
natomiast zadeklarowały współpracę z Grupą Azoty S.A. przy sporządzaniu wniosków o dofinansowanie
działalności badawczo-rozwojowej oraz traktowanie zadań zlecanych w ramach współpracy priorytetowo. 

Ze strony Grupy Azoty S.A. list podpisał Prezes Zarządu Grupy Azoty S.A., Paweł Jarczewski oraz Wiceprezes
Zarządu Grupy Azoty S.A. Krzysztof Jałosiński. 

W imieniu instytutów badawczych list podpisany został przez Danutę Ciechańską, Dyrektora Intytutu
Biopolimerów i Włókien Chemicznych w Łodzi, Reginę Jeziórską, Dyrektora Instytutu Chemii Przemysłowej
w Warszawie, Andrzeja Krugera, Dyrektora Instytutu Ciężkiej Syntezy Organicznej „Blachownia“ w Kędzierzynie –
Koźlu, Cezarego Możeńskiego, Dyrektora Instytutu Nowych Syntez Chemicznych w Puławach oraz Urszulę
Wyrzykowską, Dyrektora Instytutu Przemysłu Organicznego w Warszawie. 

Podpisanie listu intencyjnego odbyło się podczas drugiego dnia Kongresu Polska Chemia 2014, którego Grupa
Azoty S.A. jest Partnerem Strategicznym.


